
UCHWAŁA NR 58/XIII/2015 
RADY MIASTA PODKOWA LE ŚNA 

z dnia 10 września 2015 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącej Rady Miasta Podkowa Leśna 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), na wniosek radnych: Joanny Przybysz,  
Olgi Jarco, Grzegorza Smolińskiego, Jarosława Kubickiego, Wojciecha Żółtowskiego  
i Emilii Drzewickiej, w wyniku tajnego głosowania, Rada Miasta Podkowa Leśna uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Renatę Gabryszuk z funkcji Przewodniczącej Rady Miasta 
Podkowa Leśna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

/-/ 
Grzegorz Smoliński 

 
 
 


